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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Заменик извршител Марија Георгиева постапувајќи како заменик на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основ на барањето за спроведување на извршување од доверителот ВИЗАРД СИСТЕМИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030005534810, ЕМБС 5948355 и седиште на ул.Црноризец Храбар бр.32 преку полномошник Адвокат Тони Михајловски, засновано на извршната исправа Солемнизација – потврдување на приватна исправа – Договор за закуп на недвижност - стан ОДУ бр.608/23 од 24.08.2023 година на Нотар Катерина Митревска од Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги РЕНЕС ЕУ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4044022520360, ЕМБС 7602057 и седиште на ул.1613 бр.5, за спроведување на извршување во вредност 211.830,00 денари на ден  18.11.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети, сопственост на должникот Друштво за трговија и услуги РЕНЕС ЕУ КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ Скопје:
	ред бр.
	пар чињ
	опис
	произ/ добавувач
	тип/модел
	сериски 
број
	процен. вредн.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	EUR €

	1
	1
	Шанк
	Занатска изведба
	2,1 x 0,8m-сива/јасен боја
	/
	160

	2
	1
	Фрижидер - со замрзнувач
	GORENJE
	HZS3268MP /
RK6191ES4
	34230016
	351

	3
	2
	Кожен Двосед
	/
	кафеава боја
	/
	1.769

	4
	1
	Кожна Фотеља
	/
	црвена боја
	/
	400

	5
	1
	Клуб маса 
	 /
	округла, сива/јасен боја
	/
	160

	6
	4
	Шанк столчиња
	/
	со метални ногари, 
сива/јасен боја
	/
	142

	7
	2
	Биро
	Занатска изведба
	1,6 x 0.7m-сива/јасен боја
	/
	320

	8
	2
	Канцелариски стол
	/
	црна боја
	/
	78

	9
	1
	Плакар-четирикрилен 
во два дела со две фиоки
	Занатска изведба
	1,6 x 2,5m сива/јасен боја
 со сребрени рачки
	/
	280

	10
	1
	Комода
	Занатска изведба
	1,4 x 0,4m
	 
	96

	11
	1
	Вграден плакар-
гардеробер
	Занатска изведба
	1,5 x 2,5m сива/јасен боја
со отвори за палта и фиоки
	/
	320

	12
	5
	Канцелариски стол
	/
	црна боја
	/
	196

	13
	1
	Конференциска маса
	/
	2,1 x 1m сива/јасен боја
	/
	240

	14
	1
	Телевизор
	PHILIPS
	65PUS8118/12
	/
	390

	15
	1
	Држач за телевизор
	 /
	 /
	/ 
	13

	16
	3
	Столчиња
	/
	едно-сива боја, едно-црна боја и едно-црно/црвена боја
	/
	118

	17
	1
	Канцелариско биро
	Занатска изведба
	со дополнителен мал кружен дел, 1,8 x 0,8m сива/јасен боја
	/
	160

	18
	1
	Комода
	Занатска изведба
	со отворен дел и фиоки
1,1 x 0,5m
	/
	120

	19
	1
	Фотоволтаичен панел
	TONGWEI
SOLAR
	TWMNH-66HD605
	/
	80

	20
	1
	Фрижидер 
	GORENJE
	RF 4141PS4
	21330019
	195

	21
	2
	Масички
	Занатска изведба
	0,6 x 1m јасен боја
	/
	128

	22
	1
	Шанк
	Занатска изведба
	2,0 x 0,5m сива/јасен боја
	/
	160

	23
	1
	Канцелариски стол
	/
	црна боја
	/
	39

	24
	1
	Конференциска маса
	Занатска изведба
	1,7 x 1,7m сива/јасен боја
	/
	280

	25
	6
	Кожни канцелариски фотељи
	/
	вртливи во црна боја
	/
	773

	26
	1
	А3 принтер/скенер
	RICOH
	MP C3003
	E155M921029
	400

	27
	2
	Биро
	Занатска изведба
	1,6 x 0,7m сива/јасен боја
	/
	320

	28
	3
	Канцелариски стол
	/
	црна боја
	/
	118

	29
	1
	Плакар
	Занатска изведба
	со една вратичка со три фиоки сива/јасен боја
	 
	280

	30
	2
	Монитор
	SAMSUNG
	S24C310EAU
	/
	208

	31
	2
	Полици за класери
	Занатска изведба
	едната со 3 полици 
другата со 5 полици
	/
	192

	32
	1
	Вграден плакар
-гардеробер
	Занатска изведба
	1,5 x 2,5m сива/јасен боја
со отвори за палта и фиоки
	/
	320

	33
	5
	Канцелариски стол
	/
	црна боја
	/
	390

	34
	3
	Биро
	Занатска изведба
	1,4 x 0,8m ; 0,6 x 0,9m ;
0,8 x 1,6m
	/
	480

	35
	3
	Магнетни табли
	/
	 бела боја со сиви рамки
	/
	65

	36
	2
	Биро
	Занатска изведба
	1,6 x 0,8m темно кафена/сива боја
	/
	320

	37
	1
	Помошна комода
	Занатска изведба
	0,6 x 0,9m сива/јасен боја
	 
	64

	38
	1
	Монитор
	LG
	27GN60R-B
	312NTXRDN202
	130


со вкупна проценета вредност од 10.254,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис.

Продажбата ќе се одржи на ден 04.12.2025 година во 13.00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, ул. Пролет бр.11А/1-5.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210076994090253 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Зорица Симиќ.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна согласност од извршителот.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
							          					

                                                                                                                                         
                                                                                                                  За ИЗВРШИТЕЛ  Зорица Симиќ
                                                                                                             Заменик извршител Марија Георгиева
	[bookmark: OIzvIme]


Д.-на: должник
           доверител
           архива на извршител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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